CAPITAL DO FEIJÃO

SA á ESTADO DO PARANÁtes Prefeitura Municipal de Brês Barras do Paraná

Rd
RESULTADO DEFINITIVO DA CLASSIFICAÇÃO DA TOMADADE PREÇOS Nº 11/2023.

Considerando a abertura dos envelopes Nº 02 referente a proposta de preços da

Tomada dePreços Nº 11/2023, torna-se público o resultado da classificação definitivo.

CLASSIFICAÇÃO

/JULGAMENTO

>» COLOCADO: TONINATO CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA - CNP) Nº
49.731.641/0001-05 - R$ 1.111.338,44 (um milhão cento e onze mil trezentose trinta e

e oito reais e quarenta e quatro centavos).

> 2º COLOCADO: CONTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO ESTILO LTDA - CNPJ Nº
05.350.941/0001-79 - R$ 1.219.009,96 (um milhão duzentos e dezenove mil nove reais e

noventa e seis centavos).

» 3º COLOCADO: JOÃO OZIEL DOS SANTOS TIGRE - ME - CNPJ Nº 10.445.664/0001-18-R$ 1.220.583,03 (um milhão duzentose vinte mil quinhentose oitenta e três reais e três
centavos).EMPRESASDESCLASSIFICADAS

> NÃO HOUVE

Três Barras Paraná, 16 de janeiro de 2024.

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 32:
E Três Barras E

CNPJ 78.121.936/0001. eat PR
prgov.br